全国情報技術教育研究会

関係高等学校長 様

令和元年5月23日

全国情報技術教育研究会

会長 宮原 浩

（埼玉県立大宮工業高等学校長）

（公印省略）

生徒表彰候補者推薦について（依頼）

 平素より本会の運営、 諸事業の実施につきまして、 ご理解とご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、情報技術教育の一 層の充実と発展に資するために「全国情報技術教育研究会生徒表彰規定」

により表彰しますので貴校生徒の推薦をお願いします。

なお、 会費が未納の場合は、 申請の受付が出来ませんのでご注意下さい。

記

1 推薦期日 令和元年12月2日（月）から令和2年2月1 4日（金）

2 申請方法 全情研のホ ー ムペ ー ジにて推薦の申請を受付けます。

・全情研のホ ー ムペ ー ジアドレス htt II p: www.zen1ouken.com/

- 3 担当校 埼玉県立久喜工業高等学校

〒346-0002 埼玉県久喜市野久喜4 7 4

情報技術科 草野 啓子

kusano.keiko.85@spec.ed.jp

TEL: 0480-21-0761

FAX: 0480-29-1023

4 その他 情報技術系の優良生徒に対して表彰します。（各校1名）

推薦申請を受付後、 表彰状を当該校の校長宛てに郵送いたします。

※申請は、 推薦期日期間を厳守ください。 申請後 到着まで

1週間程度の時間がかかります。 予め、 ご了解ください。